

Anders Vestergaard Holding ApS

Erhvervsparken 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 42 31 54

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Anders Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Vestergaard Holding ApS Erhvervsparken 7 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 39 42 31 54
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anders Vestergaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 200.074 mod 194.566 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.003	-7.565
Andre finansielle indtægter	208.098	202.131
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	200.074	194.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	200.074	194.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	90.774	87.666
Disponeret i alt	200.074	194.566

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>361.301</u>	<u>180.283</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>361.301</u>	<u>180.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.476</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.777</u>	<u>180.283</u>
	Aktiver i alt	<u>16.526.687</u>	<u>16.341.193</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	16.284.350	16.193.576
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>16.389.650</u>	<u>16.297.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	132.037	38.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.037</u>	<u>43.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.037</u>	<u>43.617</u>
	Passiver i alt	<u>16.526.687</u>	<u>16.341.193</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2019	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>16.160.910</u>	<u>16.160.910</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	16.193.576	16.105.910
Årets overførte overskud eller underskud	90.774	87.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-54.000</u>	<u>-52.900</u>
	<u>16.284.350</u>	<u>16.193.576</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er opstået ved en spaltning og kan derfor komme til at hæfte for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.

Herudover hæfter selskabet solidarisk med de øvrige spaltede selskaber Martin Vestergaard Holding ApS og ACV Holding ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt.

Regnskabsmæssig værdi af den tilførte nettoværdi i selskabet pr. 1 maj 2017 er 16.160.910 kr. (Regnskabsmæssig værdi af indskudte nettoaktiver).
